
UCHWAŁA NR 31/15
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły do opiniowania wniosków o nadanie „Honorowego 
Obywatela Strzegomia”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 6 uchwały Nr 47/97 Rady Miejskiej Gminy Strzegom z dnia 30 czerwca 1997 r. w sprawie 
Regulaminu Honorowego Obywatela Strzegomia uchyla się ust.5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu:
T. Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 2161


		2015-05-08T14:46:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




